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Alcaldía de Puerto Nariño

“El Tigrillo” Hotel

Fiscalía General de la Nación

El Jaguar Restaurante 

Lilos Heladería 

Maloca Piraña Restaurante 

Matamatá Restaurante 

La Oficina Bar-Hotel 

M&Y GastroBar

Hiper Airuwe Restaurante

Los Alzate almacen y droguería

Punto de información turística

Secretaría de cultura, turísmo, 
recreación y deporte municipal
La tigresa Cacharrería

Punto de información y atención
a la comunidad

Amazonicos Restaurante

Art Aru Taller

Tienda de frutas y verduras

Las Flores Cafetería y restaurante

Doña Jacke Heladería artesanal

Policía de Puerto Nariño

Planta de tratamiento de Agua

Planta de Procesamiento Cacao

Laura alquiler de botas

Ngüe Chica Centro Cultural 

Arte Tikuna Amazónico

Nueva EPS Clínica

Museo de Arte Pachamama

Paraíso Ayahuasca Hotel

Maiku Hotel

Arley Almacen

La Isabella Miscelania

“El Tigrillo” Hotel

Hospital Local de Puerto Nariño 

 

  

22

31

3

12

13

15

21

5

20

8

9

16

19

37

40

44

45

ICBF - Modalidad Propia Intercultural Puerto Nariño 

Iglesia Pentecostal Unida de Colombia  

Malocas Napu Hospedaje

Manguare Cabañas Turísticas

Iglesia 

I. E. Agropecuaria José Celestino Mutis 

Multiservicios e impresiones

Restaurante

Centro de Armonización y cultura del cabildo

Biblioteca Pública Municipal Poperapata

Cancha de Tejo El Canangucho

Comidas Rápidas Doña Martha

Panadería y Pastelería Elvis-cocho

Los Guerreros Restaurante

Waira Selva Hotel

Juzgado promiscuo Municipal

Nai Pata Heladería

MYM Las 24 horas Almacén

Nái chí Heladería

Mirador el Jaguar

Lomas del Paiyú Hotel

Gimnasio y juegos infantiles 

Salón del Reino de los testigos de Jehova

Iglesia Panamerica Fé y Esperanza

Kpinurí discoteca

Artesanías Amazonas

Las Margaritas Restaurante

El Rey del Descuento Almacén

Hiper Airuwe Supermercado

Shoshupi Bar

Trinonago Restaurante

Coliseo

Tachiwa Hotel

Regalía Centrocomercial

La Selva Hotel

Flor de la Selva
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PUERTO NARIÑO
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Entidades oficiales

Hoteles y hostales

Colegios e instituciones 

Restaurantes 

Heladerías 

Supermercados y tiendas

Bares y discotecas

Arte y cultura

Plantas de agua

Clínicas y hospitales
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Camino a
Maloka

Moroapu y
Reseva Wochine

Camino al
Alto del
Águila


